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SEGRETERIA
per tutta la durata del Convegno.
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ISCRIZIONE GRATUITA  Entro il 10 Febbraio 2026 L a c a r d |0 I o Ia del Io S 0 rt
Liscrizione da diritto: g p
- all'attestato di partecipazione
—allight lunch
0 0 0
La scheda di iscrizione, debitamente compilata in ogni sua parte, dovra i n
essere inviata entro il 10 Febbraio2026 a:
congressline@congressline.net C d, . C d, I .
oppure collagarsi al sito www.congressline.net, selezionare il Convegno onveg nodi agg lornam ento p ercaraio og e
CREDITI FORMATIVI - ECM
Qualora l'iscritto non partecipi all'intera durata dei lavori, non avra diritto ad acqui-
e
ACQUISIZIONE DEI CREDITI FORMATIVI
Per ottenere i crediti formativi € indispensabile:

La Segreteria sara in funzione dalle ore 08.30 di venerdi 20 Febbraio e
- alla partecipazione ai lavori scientifici d I P t d I F t
MODALITA DI ISCRIZIONE
in oggetto e compilare la scheda di iscrizione. M o 0
edici dello Sport
sire alcun credito formativo.
- partecipare ai lavori dell'intera giornata;

Responsabile Scientifico

- rispondere correttamente almeno al 75% dei quesiti; Antonio Dello Russo

- accertarsi che la rilevazione elettronica emetta il segnale acustico dell'avve-
nuta registrazione;

- riconsegnare, al termine del Convegno, alla Segreteria, i questionari ECM, le
schede di valutazione dell'evento, debitamente compilati, firmati ed il badge.

Categorie

- Medico Chirurgo: Tutte le specializzazioni . ..
Con il Patrocinio dI

ATTESTATI DI PARTECIPAZIONE - SicsPOorkt Societa ltaliana di Cardiologia dello Sport
A tutti i partecipanti regolarmente iscritti verra rilasciato un attestato di
frequenza al Convegno. L'attestato dei crediti ECM sara rilasciato dopo
verifica della modulistica.
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09.00

09.30

09.45

Moderatori

10.00

10.20

10.40

11.00
11.20

PROGRAMMA

Registrazione partecipanti
Saluto Autorita

Introduzione al Convegno
Antonio Dello Russo (Ancona)

| SESSIONE
Michela Casella (Ancona)
Antonio D'Aleo (Catania)

Come gestire le aritmie ventricolari nell’atleta:
dall’ECG e monitoraggio prolungato al mappaggio
elettroanatomico

Paolo Compagnucci (Ancona)

Cosa chiedere e aspettarsi, oggi e domani,
dalla Coro-TC nell’atleta

Nicolo Schicchi (Ancona)

Una sfida complessa: I'Atleta Master con
aterosclerosi coronarica

Italo Porto (Genova)

Discussione

Coffee Break

11.40

Presenta

Moderatori

12.10

12.30

12.40

13.00

13.15

13.30
13.40

PROGRAMMA

LETTURA

Anomalie congenite delle coronarie
Paolo Zeppilli (Roma)

Antonio Dello Russo (Ancona)

11 SESSIONE
Antonio Dello Russo
Fabio Santelli (Ancona)

Cosa chiedere e aspettarsi dalla RM cardiaca nell’atleta
Edoardo Conte (Milano)

Nel cuore dell’atleta paralimpico
Riccardo Monti (Roma)

Discussione

Presentazione del Centro di Medicina dello Sport di
3 livello della AOUM
Mara Trobiani (Ancona)

Presentazione della Scuola di Specializzazione in
Medicina dello Sport
Michela Casella (Ancona)

Conclusione e distribuzione e consegna questionari ECM

Lunch



